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443 Heyda - Stauchitz und zurück
Gültig von 19.05.2025 bis 20.06.2025

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie Ferientagen Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

BUS 446 Schänitz  ab
BUS 446 Boritz  ab
BUS 446 Althirschstein  ab
BUS 446 Heyda Kirche  an
Heyda Kirche
Kobeln

BUS 430 Riesa Nickritz Gh.  ab
BUS 430 Pahrenz Gasthaus  an
Pahrenz Windmühle
Mehltheuer Lommatzscher Str
Mehltheuer B 6
Mehltheuer Bahnhofstr
Mehltheuer Böhlener Weg
Seerhausen Gasthaus
Seerhausen Meißner Str.
Plotitz
Stösitz Gasthaus
Panitz
Stauchitz Schule  an

1
S

6.32
6.34
6.35
6.46
6.46
6.51
6.35
6.46
6.53
6.55
6.56
6.57
6.59
7.05
7.06
7.08
7.10
7.11
7.14

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Stauchitz Schule  ab
Panitz
Stösitz Gasthaus
Plotitz
Seerhausen Am Hang
Mehltheuer Böhlener Weg
Mehltheuer Bahnhofstr
Mehltheuer B 6
Mehltheuer Lommatzscher Str
Pahrenz Windmühle
Prausitz Kirche (98)
Heyda Kirche

BUS 446 Heyda Kirche  ab
BUS 446 Bahra Neuhirschst Str  an
BUS 446 Neuhirschstein Schlstr  an
BUS 446 Schänitz  an
BUS 445 nach Kobeln  ab

2
S

13.28
13.30
13.31
13.32
13.34
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.54
13.54
13.59
14.02
14.08
13.58

4
S

15.02
15.04
15.05
15.06
15.08
15.11
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.28
15.28
15.33
15.36
15.42

S = nur an Schultagen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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