

## Heyda - Stauchitz und zurück

Gültig von 19.05.2025 bis 20.06.2025

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie Ferientagen Linie außer Betrieb

		MONT	AG - FF	REITAG
Fahrt VERKEHRSHINWEIS		1 S		
⊕ 446 Schänitz ⊕ 446 Boritz ⊕ 446 Althirschstein ⊕ 446 Heyda Kirche	ab ab ab an	6.32 6.34 6.35 •6.46		
Heyda Kirche Kobeln		6.46 6.51		
430 Riesa Nickritz Gh. 430 Pahrenz Gasthaus	ab an	6.35 6.46		
Pahrenz Windmühle Mehltheuer Lommatzscher Str Mehltheuer B 6 Mehltheuer Bahnhofstr Mehltheuer Böhlener Weg		6.53 6.55 6.56 6.57 6.59		
Seerhausen Gasthaus Seerhausen Meißner Str.		7.05 7.06		
Plotitz Stösitz Gasthaus Panitz Stauchitz Schule	an	7.08 7.10 7.11 7.14		

S = nur an Schultagen 

■ = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

## Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

		MONT	AG - FF	REITAG
Fahrt VERKEHRSHINWEIS		2 <b>S</b>	4 <b>S</b>	
Stauchitz Schule Panitz Stösitz Gasthaus Plotitz Seerhausen Am Hang	ab	13.28 13.30 13.31 13.32 13.34	15.04 15.05 15.06	
Mehltheuer Böhlener Weg Mehltheuer Bahnhofstr Mehltheuer B 6 Mehltheuer Lommatzscher Str		13.37 13.39 13.40 13.41	15.13 15.14	
Pahrenz Windmühle Prausitz Kirche (98) Heyda Kirche		13.43 13.45 13.54		
446 Heyda Kirche     446 Bahra Neuhirschst Str     446 Neuhirschstein Schlstr     446 Schänitz	ab an an an	14.02	15.33 15.36	
	ab	13.58		